
Til Alver kommune 
Fra Meland golfklubb 
 
Innspill kommunedelplan for kultur, idrett og friluftsliv 2023 - 2035 
 
Meland golfklubb har i dag i underkant av 1300 medlemmer i aldersgruppen 6 - 95 år. Under 
pandemien var det mange som ville prøve golf og en stor andel er fortsatt medlemmer i 
klubben.  
 
Det ble spilt 33000 runder på Meland i løpet av 2022-sesongen hvor 6000 runder ble spilt av 
gjestespillere. Uten å vite helt eksakt, tror vi at det er få steder i Alver kommune som har 
flere tilreisende gjester. Alver kommune er heldige som har en anerkjent golfbane i sitt 
nærmiljø.  
 
Golfbanen på Fløksand er kjent for å være utfordrende, selv for erfarne golfspillere. I tillegg 
er banen omkranset av vakker natur med nærheten til sjø, vann, fjell og fjord.  
 
Vestland Fylkeskommune solgte i 2021 eiendommen hvor golfbanen er plassert til Hui-
gruppen. Hui- gruppen har sammen med Stiftelsen Meland golf og Naturpark og Meland 
golfklubb store planer for området i planperioden. Sammen ønsker vi å komme med noen 
innspill til Kommunedelplan for kultur, idrett og friluftsliv i planperioden 2023 - 2035 
 
Tiltak som forventes utført i tidshorisonten 2023-2035 

1. Etablere gjennomgående grusvei gjennom golfanlegget 
2. Ta ut skog for å bedre lysforholdene på anlegget 
3. Korthullsbane - par 3 hulls bane 
4. Bedre treningsfasiliteter  
5. Minigolfanlegg 
6. Nytt moderne klubbhus inkludert kafé  
7. Padel Tennis anlegg 
8. Sandvolleyball anlegg 

 
Kort omtale av punktene  
I løpet av vinteren og våren 2023 vil klubben ferdigstille gjennomgående grusvei gjennom 
anlegget. En god del dreneringsarbeid blir utført samtidig. Meland golfklubb er den eneste 
golfklubben i Vestland fylke som kan tilby en slik løsning.  
 
Meland golfklubb feirer 25 år siden offisiell åpning. Meland golfbane har alltid vært omtalt 
som en skogsbane, de siste årene har skogen tatt overhånd. Det har resultert i betydelig 
mindre sollys inn på banen. Mindre sollys gir mindre vekst og ikke minst dårligere drenering. 
Ny grunneier har derfor, i samråd med klubbens styre, bestemt seg for å ta ut betydelige 
mengder skog gjennom vinteren 2023.    
 
En korthullsbane kan bestå av 6 - 9 hull hvor lengden er mellom 45 - 125 meter. Arealet som 
trengs til en slik bane disponerer golfklubben allerede. Fordelen med en slik korthullsbane er 
at en slik bane passer for alle aldre. Vi kan ikke forvente at 6-åringer har glede av å spille 18 
hull på en stor bane. Vanligvis må vi beregne et sted mellom 4 og 5 timer på en 18 
hullsbane. Korthullsbane kan gjennomføres på 30 - 45 minutter. For rekruttering av nye 
golfspillere vil en slik korthullsbane bety enormt mye. For lokalmiljøet vil det bety en ny 
aktivitet for hele familien.  
 
Bedre treningsfasiliteter vil bety mye for klubbens medlemmer. Trening er viktig innen all 
kultur og idrett. Gode treningsfasiliteter gir økt motivasjon for trening og aktivitet. Vestlandet 



er kjent for mye nedbør og mye vind. Gode treningsfasiliteter med overbygg står høyt på 
klubbens ønskeliste. Areal til bedre treningsfasiliteter er allerede på plass. 
 
Minigolfanlegg er også høyt på klubbens ønskeliste. Minigolf er gøy for alle, uavhengig om 
du spiller golf eller ikke. Minigolf er også en sosial aktivitet som er egnet for familier, for 
skoler, for barnehager og bedrifter. Et minigolfanlegg vil garantert bety mye for lokalmiljøet i 
Alver.  
 
Nytt klubbhus er ønskelig, først og fremst fordi dagens klubbhus aldri har vært designet for 
formål golf og idrett. Ny grunneier har tidligere uttalt at nytt klubbhus er noe han vil gjerne 
diskutere med klubbens styre. Et moderne klubbhus som også inkluderer kafé og 
møteromsfasiliteter kan se dagens lys i løpet av planperioden. 
 
Golfklubben ønsker økt aktivitet rundt området på Fløksand. Å kombinere golf med 
padeltennis, sandvolleyball eller andre aktiviteter er ønsket av klubbens medlemmer og areal 
til et slikt anlegg disponeres allerede.  
 
Sandvolleyball er på lik linje med golf og padeltennis populære idretter. Sandvolleyball bør 
være plassert i nærheten av sjø og bademuligheter. Det er akkurat hva Meland golfklubb kan 
tilby.  
 
Konklusjon 
Meland golfklubb vil være en aktiv partner i sitt lokalmiljø. Meland golfklubb kan være 
en turistattraksjon i Alver kommune. Meland golfklubb kan være en viktig faktor i 
fremtiden når bedrifter og offentlige tjenester trenger arbeidskraft. Meland golfklubb 
vil engasjere hele familien i en sunn aktivitet ute i frisk luft. Meland golfklubb har mål 
om å bli et av Norges beste golfanlegg og arrangere store mesterskap i fremtiden. 
Meland golfklubb ønsker et godt samarbeid med Alver kommune for å nå sine 
fremtidige mål. Vårt første steg er å gi konstruktive innspill til kommunedelplan for 
kultur, idrett og friluftsliv. 
 
Med vennlig hilsen 
Kai-Olav Kvamme, daglig leder Meland golfklubb 
 


